
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA ELÉTRICA E ELETRÔNICA

PORTARIA Nº 57/2020/EEL, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020

O  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  ENGENHARIA  ELÉTRICA  E  ELETRÔNICA,  da 
Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR, a pedido dos interessados, a Portaria n. 38/2020/EEL, de 19 de 
novembro de 2020.

Art. 2º DESIGNAR os estudantes Kevin Luiz Rocha de Azevedo (17205440), como 
titular, e Isadora Maciel Queiroz (18250068), como suplente, para representar o Corpo Discente 
na Câmara de Representantes do Departamento de Engenharia Elétrica e Eletrônica, para o 
período de 18/12/2020 a 17/12/2021.

RENATO LUCAS PACHECO
Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica e Eletrônica


		2020-12-18T16:18:40-0300




